DECRETO N° 11729  DE 31 DE MARÇO DE 2025.

"Dispõe sobre exoneração de servidor que
especifica e dá outras providências".

.3 L .22J2~
,rtai C1Ç3€L de

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-Co
GABINETE DA PREFEITA

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1" - Fica exonerada, a partir de 31 de março de 2025, a servidora
MARGARETE TAVARES DE MATOS, do cargo comissionado de Diretor —Geral de
Atendimento à Mulher, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de
Administração.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 31 (TRINTA E UM) DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2025.

JESSICA APA1CIDA RIBEIRO GOMES
PREFEITA MUNICIPAL

e

abprsfeta4isantontonkdodescohertogo.gov.hr

Ouodra 33  Loto Z4. Cenu, Sorto Aruono
do [scoberto-GO

00.097.857/0CX)i71